
ظرفیت بالای جمهوری اسلامی ایران
در حوزه پزشکی

شهریور 7, 1396
ســفیر جمهــوری آذربایجــان در ایــران گفــت: ۹۰ درصــدمسافران
آذربایجان به عنوان توریست سلامت برای درمان به استانهای ایران

سفر میکنند که این نشان از ظرفیت بالای جمهوری اسلامی ایران در
حوزه پزشکی است .

بـه گـزارش نشریـه الکترونیکـی نگاه؛بنیـاد حسـین اف سـفیرجمهوری
اذربایجان در دیدار با استاندار اذرباجان غربی باقدردانی از کمک
ها و حمایت های مادی و معنوی جمهوری اسلامی ایران و بویژه مردم و
مسـئولان اسـتان آذربایجـان غربـی در زمـان سـختی و مشکلات جمهـوری
آذربایجان گفت: مردم و مسئولان آذربایجان هرگز این کمک ها را

فراموش نمی کنند.

سفیر جمهوری آذربایجان در ایران، سفر سالانه یک میلیون آذربایجانی
به ایران را یادآور شد و گفت: ۹۰ درصد آنها به عنوان توریست سلامت
برای درمان به استانهای ایران سفر میکنند و این نشان از ظرفیت

بالای جمهوری اسلامی ایران در حوزه پزشکی است .

وی اضهارکرد: در گذشته هیچ داروی ایرانی در جمهوری آذربایجان ثبت
و به فروش نمی رسید ولی در حال حاضر با توجه به کیفیت مطلوب
داروهای تولیدی در ایران 27 قلم دارو بویژه انسولین در کشور

جمهوری آذربایجان ثبت و به فروش می رسد.

وی با اشاره به احداث سه سد بزرگ در جمهوری آذربایجان و تبدیل
بسیاری از زمینهای دیم به زمینهای آبی ، خواستار انتقال تجربیات
مهندسین ایرانی در خصوص استفاده از آبیاری های نوین در این زمین

ها شد.

بنیاد حسین اف گفت: اولویت جمهوری آذربایجان ارتباط با همسایگان
خود است و در این میان همکاریهای دوجانبه آذربایجان و ایران در

اولویت ویژه ما قرار دارد.

وی همچنین گفت :  آمادگی داریم با شرکت های فعال در آذربایجان
غربی در زمینه های مختلف همکاری کنیم.
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استاندار آذربایجان غربی هم در این دیدار با قدردانی از حضور
سفیر جمهوری آذربایجان در استان اظهار امیدواری کرد: زمینه های
همکاری  جمهوری آذربایجان با شرکت های فعال در استان بیشتر شود.

سعادت ، تولید تراکتور و ادوات کشاورزی ، تولید محصولات کشاورزی و
بویژه سیب و انگور ، تولید نهال با کشت بافت ، طراحی و اجرای
آبیاری های نوین ، تولید کنسانتره و شرکت های فنی و مهندسی،
 تولید دستگاه در حوزه صنایع تبدیلی ، تولید داروهای در حوزه دام
و توریسم درمانی را از جمله ظرفیت های استان آذربایجان غربی
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